
UCHWAŁA NR 1 
Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2016/2017  

studiów wyższych i studiów doktoranckich 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu studiów wyższych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie oraz § 3 ust. 10 Regulaminu studiów doktoranckich w Zachodnio-

pomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, Senat uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Szczegółowa organizacja roku akademickiego 2016/2017 studiów wyższych i studiów 

doktoranckich przedstawia się następująco: 

 

Semestr zimowy, w tym: 30.09.2016 r. – 26.02.2017 r.
1
 

1) zajęcia dydaktyczne 03.10.2016 r. – 31.01.2017 r. 

2) wakacje zimowe 22.12.2016 r. – 02.01.2017 r. 

3) sesja zimowa 01.02.2017 r. – 17.02.2017 r. 

Przerwa międzysemestralna 18.02.2017 r. – 26.02.2017 r. 

Semestr letni, w tym: 27.02.2017 r. – 30.06.2017r. 

1) zajęcia dydaktyczne 27.02.2017 r. – 22.06.2017 r. 

2) wakacje wiosenne 13.04.2017 r. – 18.04.2017 r. 

3) sesja letnia 23.06.2017 r. – 30.06.2017 r. 

Wakacje letnie 01.07.2017 r. – 30.09.2017 r. 

Praktyki wakacyjne 03.07.2017 r. – 01.09. 2017 r. 

Sesja jesienna 04.09.2017 r. – 17.09.2017 r. 

Rozliczenie końcowe roku akademickiego 18.09.2017 r. – 29.09.2017 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Senatu ZUT 

Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 

                                                 
1
 zmiana wprowadzona uchwałą nr 57 Senatu ZUT z dnia 26.09.2016 r.  


